АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БОГДАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2022                                                                                               № 16-п

с. Богдановка

О назначении публичных слушаний по вопросу  рассмотрения  проектов постановлений  Администрации муниципального образования Богдановский  сельсовет «Об утверждении формы проверочного

листа (список контрольных вопросов), применяемого при проведении контрольного мероприятия в рамках осуществления муниципального контроля»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства РФ от 27.10.2021г. №1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов»,  руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет от 25.11.2019 № 202 «Об утверждении Положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Богдановский  сельсовет», Уставом муниципального образования Богдановский  сельсовет,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения:

- проекта постановления Администрации муниципального образования Богдановский  сельсовет «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов),  применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Богдановский  сельсовет»;

- проекта постановления Администрации муниципального образования Богдановский  сельсовет «Об утверждении формы проверочного листа  (списка контрольных вопросов),  применяемого при осуществлении муниципального контроля в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Богдановский  сельсовет»;

- проекта постановления Администрации муниципального образования Богдановский сельсовет «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля»;

- проекта постановления Администрации муниципального образования Богдановский сельсовет «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов),  применяемого при проведении контрольного мероприятия в ходе осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Богдановский сельсовет  в период с 20 января 2022 года до 18  февраля 2022 года (включительно);

2. Разместить проекты постановлений на официальном сайте Администрации Богдановский сельсовета, на информационных стендах.

3. Провести публичные слушания по рассмотрению проектов постановлений Администрации муниципального образования Богдановский сельсовет «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов), применяемого при проведении контрольного мероприятия в рамках осуществления муниципального контроля» 19 февраля 2022 в 12 часов 00 минут в здании администрации муниципального образования Богдановский  сельсовет по адресу: Тоцкий район, село Богдановка, переулок Парковый ,  2, контактный телефон:9 -61-93,9-61-94.

4. Срок приема предложений и замечаний по вопросу рассмотрения проекта  принимаются в период с 20.01.2022 года по 17.02.2022 года по адресу: Тоцкий район, село Богдановка, переулок Парковый, 2, контактный телефон 9-61-93,9-61-94.
5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Богдановского сельсовета  и на информационных стендах.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.  глава муниципального образования
    З.В.Иванюкова